

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Steen Nielsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS

Fløjterupvej 18
2690 Karlslunde

CVR nr. 71290611

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. maj 2025

Dirigent

Steen Kurt Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Nielsen Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Fløjterupvej 18
2690 Karlslunde

Telefon: 2028 3006
Email: info@snedkersteen.dk

CVR-nr.: 71290611
Stiftelsesdato: 04.10.82
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kurt Nielsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Grønvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Danmark
Grønlandsvej 10
2300 København S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. maj 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udførelse af større og mindre tømrer- og snedkeropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 369.943. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		4.498.668	5.255.511
Personaleomkostninger	1.	-4.101.292	-4.998.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.448	-29.133
Andre driftsomkostninger		-5.830	0
Resultat før finansielle poster		349.098	228.178
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		4.600	17.872
Andre finansielle indtægter	2.	74.848	778
Andre finansielle omkostninger	3.	-58.603	-19.194
Ordinært resultat før skat		369.943	227.634
Skat af årets resultat	4.	-82.798	-50.979
ÅRETS RESULTAT		287.145	176.655
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		-212.855	176.655
Disponeret i alt		287.145	176.655

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.	129.175	85.473
Materielle anlægsaktiver i alt		129.175	85.473
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.	0	128.980
Andre tilgodehavender		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	149.980
Anlægsaktiver i alt		150.175	235.453
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		19.110	17.600
Varebeholdninger i alt		19.110	17.600
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.780	1.543.389
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.	0	23.985
Skatteaktiv		4.870	2.198
Andre tilgodehavender		6.121	13.539
Periodeafgrænsningsposter		5.440	21.557
Tilgodehavender i alt		207.211	1.604.668
Likvide beholdninger		1.254.712	200.391
Likvide beholdninger i alt		1.254.712	200.391
Omsætningsaktiver i alt		1.481.033	1.822.659
AKTIVER I ALT		1.631.208	2.058.112
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		335.766	548.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital i alt		1.035.766	748.621
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.024	35.121
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.781	124.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		441.637	1.149.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		595.442	1.309.491
Gældsforpligtelser i alt		595.442	1.309.491
PASSIVER I ALT		1.631.208	2.058.112
Eventualforpligtelser	8.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	200.000	548.622	0	748.622
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-212.856	500.000	287.144
Egenkapital, 31. december 2024	200.000	335.766	500.000	1.035.766
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	200.000	371.967	3.300.000	3.871.967
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	176.654	0	176.654
Udbetalt udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Egenkapital, 31. december 2023	200.000	548.621	0	748.621

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.025.857	3.766.285
Pensioner	882.186	1.040.279
Andre omkostninger til social sikring	193.249	191.636
	4.101.292	4.998.200
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
	2024	2023
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	72	774
Kursgevinster, realiseret	74.776	0
Kontanrabatter	0	4
	74.848	778
	2024	2023
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditinstitutter	0	4
Renter, kreditorer	153	1.530
Renter, mellemregning	783	0
Renter, mellemregning	463	0
Kursreguleringer	57.204	17.660
	58.603	19.194
	2024	2023
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.470	47.498
Regulering af udskudt skat	-2.672	3.481
	82.798	50.979
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		469.171
Tilgang		99.900
Afgang		-25.000
Anskaffelsessum, ultimo		544.071
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-383.698
Korrektion afhændede		11.250
Årets af- og nedskrivninger		-42.448
Af- og nedskrivninger, ultimo		-414.896
Bogført værdi, ultimo		129.175

6. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

71.776

Afgang

-71.776

Anskaffelsessum, ultimo

0

Værdiregulering:

Værdiregulering, primo

57.204

Årets op- og nedskrivninger

-57.204

Værdireguleringer, ultimo

0

Bogført værdi, ultimo

0

Dagsværdireguleringer

Dagsværdiregulering, primo

57.204

Årets urealiserede tab

-57.204

Dagsværdiregulering, ultimo

0

2024

2023

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af igangværende arbejder

0

23.985

I alt

0

23.985

Indregnet i balancen

Igangværende arbejde under aktiver

0

23.985

I alt

0

23.985

8. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
